1

证券代码：605389              证券简称：长龄液压             公告编号：2021-081

江苏长龄液压股份有限公司

关于全资子公司经营范围及住所等变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏长龄液压股份有限公司（以下简称“公司”、“长龄液压”）于 2021

年 12 月 21 日召开了第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于全资子公司相

关事项变更的议案》，公司全资子公司江苏长龄精密机械制造有限公司（以下简

称“长龄精密”）因募投项目“年加工 4 万吨车用家用电器类通用铸件及机械零

部件项目”（注：根据战略发展规划，以及相关法律、法规，并结合地方政府政

策和公司实际情况，为与项目核准文件保持一致，公司将募集资金投资项目“收

购资产并实施铸件技改项目”的名称变更为“年加工 4 万吨车用家用电器类通用

铸件及机械零部件项目”，其他条款保持不变）实施需要，拟对经营范围及住所

等进行变更，同日，长龄精密取得了江阴市行政审批局换发的营业执照，具体情

况如下：

一、变更情况

（一）经营范围变更

变更前：一般项目：金属加工机械制造（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

变更后：一般项目：液压动力机械及元件制造；黑色金属铸造；有色金属铸

造；汽车零部件及配件制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；金属加工机

械制造；金属结构制造；钢压延加工；有色金属压延加工；机械设备租赁；非居

住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）住所变更

变更前：江阴市云亭街道云顾路 885 号

变更后：江阴市镇澄路 1299 号

 2

（三）注册资本变更

变更前：1,000 万元整

变更后：28,000 万元整

二、变更后的营业执照具体信息

名称：江苏长龄精密机械制造有限公司

统一社会信用代码：91320281MA27A1GB6K

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：夏继发

注册资本：28,000 万元

成立日期：2021 年 10 月 26 日

营业期限：2021 年 10 月 26 日至******

住所：江阴市镇澄路 1299 号

经营范围：一般项目：液压动力机械及元件制造；黑色金属铸造；有色金属

铸造；汽车零部件及配件制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；金属加工

机械制造；金属结构制造；钢压延加工；有色金属压延加工；机械设备租赁；非

居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 22 日